
Léa Groleau 3002894787 Test style libre Sénior Argent Éléments 1000954 CPA de Montmagny

Élodie Marceau 3002357723 Test style libre Or Éléments 1001036 CPA de Rivière-du-Loup

Justine Paradis 3002931278 Test style libre Or Éléments 1000954 CPA de Montmagny

Madison Boulet 3002753020 Test style libre Or Éléments 1000954 CPA de Montmagny

Katrina Boulet 3002842740 Test style libre Sénior Bronze Prog. 1000954 CPA Montmagny

Éliane Corriveau 3002842769 Test style libre Junior Argent Prog. 1000954 CPA Montmagny

Laurie Gagnon 3002603838 Test style libre Junior Argent Prog. 1001063 CPA les Pointes de Diamants

Claudia Pelletier 3002523983 Test style libre Junior Argent Prog. 1001063 CPA les Pointes de Diamants

Maïa Trottier 3002528473 Test style libre Junior Argent Prog. 1000536 CPA Donnacona

Laurence Aubin 3002619705 Test style libre Junior Argent Prog. 1001216 CPA St-Charles

Élodie Marceau 3002357723 Test style libre Sénior Argent Prog. 1001036 CPA de Rivière-du-Loup

Rosalie Labonté 3002889173 Test style libre Sénior Argent Prog. 1001170 CPA Abénakis

Jessica Dawson 3002607290 Test style libre Sénior Argent Prog. 1000990 CPA Lévis

Justine Paradis 3002931278 Test style libre Or Prog. 1000954 CPA Montmagny

10H30 STYLE LIBRE PROGRAMME

10H00 STYLE LIBRE ÉLÉMENTS

TESTS DU 07 MARS 2019 AU CPA ST-JEAN-PORT-JOLI

NOMS # PATINAGE CANADA TESTS # CLUB NOMS DE CLUB



Juliette Langlois 3002960707 Habiletés Sénior Bronze 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Justin Charrois 3002940126 Habiletés Sénior Bronze 1001244 CPA St-Jean-Port-Joli

Corianne Bélanger 3002888176 Habiletés Sénior Bronze 1001063 CPA les Pointes de Diamants

Yanice Jalbert 3002845631 Habiletés Junior Argent 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Mérédith Martineau 3002684238 Habiletés Junior Argent 1000954 CPA Montmagny

Annabelle Dubé 3002874706 Habiletés Junior Argent 1001036 CPA de Rivière-du-Loup

Anne-Marie Dubreuil 3002757782 Habiletés Junior Argent 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Laurence Aubin 3002619705 Habiletés Junior Argent 1001216 CPA St-Charles

Jolianne Brochu 3002510039 Habiletés Sénior Argent 1001170 CPA Abénakis

Rosemary Leblanc 3002757783 Habiletés Or 1001244 CPA St-Jean-Port-Joli

Alexane Rhéaume-Gagnon 3002726790 Habiletés Or 1000563 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge

Rosalie Langlois 3002714161 Habiletés Or 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Marie-christine Bérubé 3002690679 Habiletés Or 1001244 CPA St-Jean-Port-Joli

Rosalie Labonté 3002889173 Habiletés Or 1001170 CPA Abénakis

Mérédith Leblanc 4000005044 Danse Ten-fox 1001244 CPA St-Jean-Port-Joli

Mélisande Lavergne 3002977295 Danse Ten-fox 1000954 CPA Montmagny

Maika Vaillancourt 3002802908 Danse Fourteenstep 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Delphine Charrois 3002862832 Danse Fourteenstep 1001244 CPA St-Jean-Port-Joli

13H00 GLACE ET DîNER JUGE

13H30 DANSES SÉNIOR BRONZE

11H30 HABILETÉS



Maika Vaillancourt 3002802908 Danse Européenne 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Delphine Charrois 3002862832 Danse Européenne 1001244 CPA St-Jean-Port-Joli

Justin Charrois 3002940126 Danse Fox-Trot 1001244 CPA St-Jean-Port-Joli

Corianne Bélanger 3002888176 Danse Tango Harris 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Justin Charrois 3002940126 Danse Américaine 1001244 CPA St-Jean-Port-Joli

Anne-Marie Dubreuil 3002757782 Danse Rocker 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Juliette Langlois 3002960707 Danse Rocker 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Corianne Bélanger 3002888176 Danse Rocker 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Yanice Jalbert 3002845631 Danse Paso 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Éliane Corriveau 3002842769 Danse Paso 1000954 CPA Montmagny

Alice Martel 3003027438 Danse Paso 1001244 CPA St-Jean-Port-Joli

Eva Martineau 3002941558 Danse Starlight 1000954 CPA Montmagny

Katrina Boulet 3002842740 Danse Starlight 1000954 CPA Montmagny

Annabelle Dubé 3002874706 Danse Starlight 1001036 CPA Rivière-du-Loup

Léa Groleau 3002894787 Danse Starlight 1000954 CPA Montmagny

Marie-Christine Bérubé 3002690679 Danse Blues 1001244 CPA St-Jean-Port-Joli

Éliane Corriveau 3002842769 Danse Blues 1000954 CPA Montmagny

Yanice Jalbert 3002845631 Danse Blues 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Kora-Lee Vézina 3002684235 Danse Blues 1000954 CPA Montmagny

Katrina Boulet 3002842720 Danse Blues 1000954 CPA Montmagny

Juliette Langlois 3002960707 Danse Killian (QUALIFICATIVE ) 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Ève Chanut 3002769072 Danse Killian 1000954 CPA Montmagny

Annabelle Dubé 3002874706 Danse Killian 1001036 CPA Rivière-du-Loup

13H45 DANSES JUNIOR ARGENT

14H00 DANSES SÉNIOR ARGENT



Anne-Marie Dubreuil 3002757782 Danse Killian (QUALIFICATIVE ) 1001063 CPA Les Pointes de Diamants

Kora-Lee Vézina 3002684235 Danse Killian 1000954 CPA Montmagny

Eva Martineau 3002941558 Danse Viennoise ( QUALIFICATIVE ) 1000954 CPA Montmagny

Rosemary Leblanc 3002757783 Danse Westminster (QUALIFICATIVE ) 1001244 CPA St-Jean-Port-Joli

Léa Groleau 3002894787 Danse Quickstep (QUALIFICATIVE) 1000954 CPA Montmagny

Marie-Christine Bérubé 3002690679 Danse Quickstep (QUALIFICATIVE) 1001244 CPA St-Jean-Port-Joli

Kassandra Pelletier 3002594172 Danse Tango Argentin 1000954 CPA Montmagny

FIN 15H30

15H00 DANSES OR


